i

VENETO

2° Trofeo Alberto Castagnetti
RISULTATI

50 Farfalla

Verona, Mercoledi 27/05/2015 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 4
4° 7
5° 3
6° 8
7° 2
8° 9
9° 1

10° 10

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CECCON THOMAS
MENEGALDO LORENZO
BUSATTO ELIA
VENDRAMINETTO LEONARDO
RIGHI EMANUELE
CAMPOSTRINI ALESSANDRO
SCANDOLA PIETRO
DAVANZO MATTEO

COHEN AMIT

TOSONI MARCO

Finale

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

LEOSPORT

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

Foglion. 1
02/06/2015

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:25.76
00:27.68
00:28.11
00:28.54
00:29.07
00:29.88
00:30.48
00:30.72
00:31.34
00:31.53

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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